
UCHWAŁA NR XXXVIII/245/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalnośc Wójta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 229 

pkt 3 i art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 13 czerwca 1960r. - kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. 

Nr 98, poz. 1071; z 2001r. Nr 49, poz. 509; z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; 

z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; z 2004r. Nr 162, poz. 1692; z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 

682, Nr 181, poz. 1524; z 2008r. Nr 229, poz. 1539; z 2009r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676; z 2010r. Nr 

40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131) po rozpatrzeniu skargi Pana Janusza Strześniewskiego Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uznaje się niezasadną skargę Pana Janusza Strześniewskiego na nienależyte wykonywanie zadań przez Wójta

Gminy Obrowo, naruszenie interesów Skarżącego.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 

skargi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przewodniczący Rady Gminy po otrzymaniu pisma Pana Janusza Strześniewskiego przekazał przedmiot sprawy do 

wyjaśnienia Wójtowi Gminy w zakresie pkt 3 i 4 oświadczenia Pana Janusza Strześniewskiego z dnia 10 lipca 2010r., 

które zostało skierowane do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Z wyjasnień wynika, że uchwałą Nr 

XIV/85/2004r. z dnia 02.03.2004r. Rada Gminy zezwoliła na sprzedaż działki gruntu nr 31/17 na rzecz Państwa M.L. 

Nieżurawskich na powiększenie sąsiedniej nieruchomości. Po ponownym sprawdzeniu akt sprawy dotyczącej 

sprzedaży działki Nr 31/17 w Brzozówce oraz postępowania Wójta Gminy przy załatwianiu spraw podnoszonych 

przez przez Pana Janusza Strześniewskiego w pismach z dnia 25 maja 2009r. i 10 lipca 2010r. Rada Gminy nie 

dopatrzyła się działań, które wykraczałyby poza ramy obowiązujacego prawa. Postanowienie Wojewódzkiego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 1 września 2010r. nie odnosi się do działań Gminy w przedmiotowej sprawie.

W tej sytuacji oczekiwanie na propozycje naprawienia szkody przez Gminę jest nieporozumieniem.  

ID: SQLEH-JHLWF-GJXIJ-OMBGW-QJOKK. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/245/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalnośc Wójta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 229 

pkt 3 i art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 13 czerwca 1960r. - kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. 

Nr 98, poz. 1071; z 2001r. Nr 49, poz. 509; z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; 

z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; z 2004r. Nr 162, poz. 1692; z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 

682, Nr 181, poz. 1524; z 2008r. Nr 229, poz. 1539; z 2009r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676; z 2010r. Nr 

40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131) po rozpatrzeniu skargi Pana Janusza Strześniewskiego Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uznaje się niezasadną skargę Pana Janusza Strześniewskiego na nienależyte wykonywanie zadań przez Wójta

Gminy Obrowo, naruszenie interesów Skarżącego.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 

skargi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przewodniczący Rady Gminy po otrzymaniu pisma Pana Janusza Strześniewskiego przekazał przedmiot sprawy do 

wyjaśnienia Wójtowi Gminy w zakresie pkt 3 i 4 oświadczenia Pana Janusza Strześniewskiego z dnia 10 lipca 2010r., 

które zostało skierowane do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Z wyjasnień wynika, że uchwałą Nr 

XIV/85/2004r. z dnia 02.03.2004r. Rada Gminy zezwoliła na sprzedaż działki gruntu nr 31/17 na rzecz Państwa M.L. 

Nieżurawskich na powiększenie sąsiedniej nieruchomości. Po ponownym sprawdzeniu akt sprawy dotyczącej 

sprzedaży działki Nr 31/17 w Brzozówce oraz postępowania Wójta Gminy przy załatwianiu spraw podnoszonych 

przez przez Pana Janusza Strześniewskiego w pismach z dnia 25 maja 2009r. i 10 lipca 2010r. Rada Gminy nie 

dopatrzyła się działań, które wykraczałyby poza ramy obowiązujacego prawa. Postanowienie Wojewódzkiego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 1 września 2010r. nie odnosi się do działań Gminy w przedmiotowej sprawie.

W tej sytuacji oczekiwanie na propozycje naprawienia szkody przez Gminę jest nieporozumieniem.  

ID: SQLEH-JHLWF-GJXIJ-OMBGW-QJOKK. uchwalony. Strona 2 / 2


